«Утверждаю»

Президент Федерации спортивного ориентирования Ставропольского края

А. Харченко

ПОЛОЖЕНИЕ об индивидуальных и коллективных годовых взносах за 20 спортивной общественной стортивного ориентивать членов региональной физкультурно-спортивной общественной органазации «Федеран спортивного ориентирования Ставропольского края» (ФСО СК)

- 1. На основании Устава ФСО СК вступление в члены Федерации осуществляется на основании заявления в Президиум Федерации, и после оплаты соответствующих взносов.
- 2. Индивидуальный годовой членский взнос для лиц, достигших 18-летнего возраста, составляет 150 рублей.
- 3. Сумма взноса для коллективного члена Федерации составляет 1000 рублей.
- 4. Срок оплаты ежегодных членских взносов 11 марта 2018 года.
- 5. Регистрация индивидуальных и коллективных членов Федерации проводится до 11 марта 2018 года. Внесение изменений и дополнений в зарегистрированный список членов коллектива производится в любое время в течение календарного года, в соответствии с письменным заявлением в Президиум ФСО СК представителей данного коллектива.
- 6. Членские взносы являются средствами, привлекаемые Федерацией на уставную деятельность, а именно: на оплату ежегодного взноса в ФСО России; обязательные платежи (оплата услуг банка, услуг сторонних организаций по ведению бухгалтерской отчетности).
- 7. Все индивидуальные и коллективные члены ФСО СК получают информационный материал (годовой календарь мероприятий, положения на предстоящие соревнования и др.). Члены Федерации имеют право участвовать в мероприятиях ФСО СК на льготных основаниях. Льготы по оплате участия в соревнованиях оговариваются в положениях проводимых мероприятий Федерации.
- 8. Реквизиты для перечисления взносов:

Наименование получателя платежа: Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края» ИНН 2627014197

КПП 262701001

p/c № 4070381010400000006

Филиал №4 ПАО КБ «Центр-инвест»

БИК 040702734

к/с 30101810400000000734

В графе назначение платежа: «Членский взнос (указать ФИО и обязательно название коллектива, за который уплачивается членский взнос, если лично, то только ФИО), НДС не облагается».